
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円4,592,000最低制限価格（税抜）

４２８１０００１５０

5,740,000

平成２８年度 防災資機材整備事業

防災倉庫設置工事

入札不調につき
随意契約

5,900,000

2

3

0000101940

0000101206

5

6

7

4

㈱エフエフ住宅             

決定

0000104655

6,100,000

5,740,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０１５０号

0000102121

辞退

㈱金田組                

6,200,000

6,000,000

コスモ建設㈱              

0000607812

0000102180

0000100897

岡田建設㈱               

掛川土建㈱                              

工事

予定価格（税抜）

掛川土建㈱               

㈱川島組                

設計金額（税抜） 5,740,000 円

㈱鈴木建設               無効

掛川市上張４１０番地の１

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


